PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 90/15 PROC. Nº 834/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de protetores e câmara de ar para a frota municipal, por 12
meses.
CONTRATADA: JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI - EPP.
CNPJ: 20.831.339/0001-47
VALOR TOTAL: R$ 15.912,00 (quinze mil e novecentos e doze reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 14/12/2015